MINISTERIO DA EDUCACAO
COLEGIO PEDRO II
PRO-REITORIA DE ENSINO

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DE ENSINO BASICO,
TECNICO E TECNOLOGICO EDITAL N2 30/2022

A Pré-Reitora de Ensino do Colégio Pedro I, em cumprimento ao disposto no item 6.7.1 do
EDITAL N2 30 / 2022, torna publico o resultado da verificagdo de veracidade da autodeclaragdo dos
candidatos que optaram por concorrer as vagas reservadas, conforme abaixo.

O candidato ndo aprovado que desejar interpor recurso poderd fazé-lo, mediante
requerimento proéprio, utilizando o formuladrio anexo, no dia 19 de junho de 2023, seguindo o
estipulado no item 6.9 do Edital 30/2022.

O resultado final do concurso sera divulgado, apds analise dos recursos interpostos, na
pagina de concursos do Colégio Pedro II: http:///dhui.cp2.g12.br, na data provével de 22 de junho
de 2023.

Divulga-se abaixo o resultado conforme avaliagao realizada pela Comissdo designada para a
verificacdo da veracidade da autodeclaragao

Rio de janeiro, 16 de junho de 2023.



INSCRICAO RESULTADO
ADM.030.00092/22 APTO
15G.030.00594/22 APTO
15G.030.00733/22 APTO
15G.030.00680/22 APTO
15G.030.00434/22 APTO
15G.030.00610/22 APTO
15G.030.00312/22 APTO
15G.030.00892/22 APTO
15G.030.00431/22 APTO
15G.030.00647/22 APTO
15G.030.00783/22 APTO
15G.030.00970/22 APTO
15G.030.00301/22 APTO
ART.030.00200/22 APTO
ART.030.00059/22 APTO
AES.030.00099/22 APTO
AES.030.00038/22 APTO
AES.030.00134/22 APTO
AES.030.00133/22 APTO
B10.030.00626/22 APTO
DIR.030.00139/22 INAPTO
EF1.030.00081/22 APTO
EF1.030.00223/22 APTO
EF1.030.00167/22 INAPTO
EF1.030.00307/22 INAPTO
EDI.030.00192/22 APTO
EDI.030.00158/22 APTO
EDI.030.00222/22 AUSENTE
EMU.030.00093/22 APTO
EMU.030.00056/22 APTO
FIL.030.00132/22 APTO
FIS.030.00283/22 APTO
GEO0.030.00192/22 APTO
GEO0.030.00087/22 APTO
GEO0.030.00077/22 APTO
HIS.030.00515/22 APTO
HIS.030.00721/22 INAPTO
HIS.030.00925/22 APTO
HIS.030.00702/22 AUSENTE
IED.030.00032/22 APTO

SOC.030.00151/22

APTO




COLEGIO PEDRO II
PRO-REITORIA DE ENSINO

FORMULARIO DE INTERPOSICAO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA AVALIAGAO DA
AUTODECLARAGAO

Eu,

candidato(a) inscrito(a) sob o numero no CONCURSO

PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DE ENSINO BASICO, TECNICO E TECNOLOGICO
EDITAL N2 30/2022, em conformidade com o item 6.9 do Edital n230/2022, solicito recurso contra o

Resultado da Avalia¢do da Autodeclaracgdo, pois ndo concordo com :

CPF: Rio de Janeiro, de de 2023.

Assinatura do Candidato(a)

Ny 'l
Fundado em 2 de dezembro de 1837



